
大和郡山市薬剤師会研修セミナーのご案内 

 

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記の要領にて「大和郡山市薬剤師セミナー」を開催いたします。 

ご多忙とは存じますが何卒、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

記 

 

■日 時 ：2023年 2月 18日土曜日 午後 2時 30分～4 時 40分 

 

■会 場 ：大和郡山市民交流館 2F多目的ルーム 

      大和郡山市高田町 92-16 

 

プログラム 

１）午後 2時 30分～ 

      支部からの連絡事項 

 

２）午後 3時 10分～  

   『電子処方箋、オンライン診療・服薬指導について』 

     演者 ヘルシーストック薬局 倉岡伸次先生 

3）午後 4時 10分～  

    質疑応答 

 

＊本セミナーは日本薬剤師研修センターの研修認定薬剤師制度１単位を申請予定です。 

研修単位希望の方は、「PECS で表示される QRコード」を印刷したものと、「本人確認ができる

もの」を当日お持ちください。遅刻・早退された場合や QRコードが読み取れない場合は、単位

付与ができません。 

                                                                               

研修参加申し込み 

 

薬局名                 氏名                     

                    

演題に関しての質問があれば、ご記入ください。 

 

                                          

準備の都合上、出席の返事を 2 月 15 日（水）までに、下記へお申し込みください。 

事務局 薬局メールボックス柳町店  FAX 55-0823 


